РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.07.2018 г   №600

      г. Жуковка

   О предоставлении разрешения на

 отклонение от предельных параметров

(минимальных размеров) земельных участков

 в н.п.Ходиловичи

       В соответствии  со ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Жуковского муниципального района, Правилами землепользования и застройки

Ходиловичского сельского поселения, утвержденными  решением Ходиловичского

сельского Совета народных депутатов  27.12.2012 года №252/44-2, учитывая заключение

по результатам  публичных слушаний от 16.07.2018  года и рассмотрев заявление

Хамаевой Д.Д. -кызы от 22.05.2018 года и Рагимова С.Т.-оглы от 28.05.2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Предоставить Хамаевой Джамиле Джахангир-кызы разрешение на отклонение  от

предельного минимального размера земельного участка  общей площадью 349 кв.м

расположенного по адресу: Брянская область, Жуковский район, Ходиловичское

сельское поселение, д.Ходиловичи, пер.Речной, участок 3 в  зоне  Ж1, Жст «Зона

индивидуальной жилой застройки. Зона индивидуальной жилой застройки в зоне особого

строительного режима», в части уменьшения предельно  минимального   размера

земельного участка с 0,1 га до 0,0349га.

2.Предоставить Рагимову Санану Тураб-оглы разрешение на отклонение  от предельного

минимального размера земельного участка  общей площадью 364 кв.м расположенного по

адресу: Брянская область, Жуковский район, Ходиловичское   сельское поселение,

д.Ходиловичи, пер.Речной, участок 3а в  зоне  Ж1, Жст «Зона индивидуальной жилой

застройки. Зона индивидуальной жилой застройки в зоне особого строительного режима»,

в части уменьшения предельно  минимального   размера земельного участка с 0,1 га до

0,0364га.

    2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Глава администрации

Жуковского  района                                                                                       А.В.Давиденко

отослано: отделу архитектуры и градостроительства, отделу земельных и имущественных

                  отношений, Хамаевой Д.Д.-кызы, Рагимову С.Т.-оглы